1

111 年度苗栗縣政府主計處性別平等專案小組
第 1 次小組會議紀錄

 會議時間：111 年 1 月 25 日(星期二)上午 9 時 30 分

 會議地點：本府第一辦公大樓 6 樓查帳室

 會議主席：吳處長月萍                         記錄:李彥良

 出席人員：

葉委員孟欣

    李委員泓毅

    王委員志成

    葉委員宸佑

    李委員彥良

    黃委員馨慧

    吳委員思籲

    黃委員秀琴

壹、主席致詞：(略)

貳、報告事項：

報告事項一：本處前一年度性別平等計畫執行成果。

報告事項二：為利本府性別統計與性別分析之推行，已於 111年

1月 3日函請各單位於 111年 2月 11日前填具「111年苗栗縣性

別統計與分析計畫表」，另檢附性別分析指引範例、性別分析範例

供參。

報告事項三：有關本府 111年各機關(單位)性別預算編列情形表

(法定預算)，經彙整如附件。

2

参、提案討論：

案由一：有關本處 111年度性別平等推動計畫，提請討論。

葉委員孟欣：在各性別議題中「性別目標與策略」之績效指標，建

議加入時間性指標(時間序列)，在業務執行上會有較明確的期程，

以追蹤各項目標是否達成預定進度。

決議：依據委員建議，修正後通過。

案由二：有關修訂本縣性別預算作業原則及注意事項，提請討

論。

葉委員孟欣：

一、 性別預算作業流程建議加入各階段(概算階段、法定預算階段)

之作業期程。

二、 性別預算作業流程之填報執行情形階段，其作業期程建議由

每年第一季填報修正為確切日期以臻明確；另建議該等執行情

形彙整後能提報性別平等定期會供委員參考。

決議：依據委員建議修正作業流程，修正後辦理後續事宜。

肆、臨時動議：無

伍、散會：上午 10 時 30 分

陸、附錄：

3